2.1- O presente Contrato terá início de vigência a partir de
sua  ass inatura  até  31/12/2023,  podendo  ser
automaticamente prorrogado, se não houver manifestação
das partes interessadas neste contrato.
CLÁUSULA  TERCEIRA  –  DO  VALOR  E  FORMA  DE
PAGAMENTO
3.1- O valor do presente contrato será de R$ 12.000,00
(doze  mil  reais),  divididos  em  04  (quatro)  parcelas
mensais no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) cada. 
CLÁUSULA QUARTA – DA CARGA HORÁRIA: 
4.1-  Fica  estabelecido  que  a  Responsabilidade  do
CONTRATADO  pela  at iv idade  hora  acordada
compreenderá a totalidade do período de funcionamento

[...]

Angico/TO
Horário: a partir das 16hrs:00min
Assim,  não  havendo  dúvidas  quanto  à  empresa
vencedora,  pelo  menor  preço,  e  qualificação
apresentada, aprova-se como legal o presente processo.
O  valor  total  da  contratação,  será  o  importe  de  R$
15.550,00 (Quinze mil, quinhentos e cinquenta reais). 
A  dotação  orçamentaria  que  irá  compor  o  processo
l i c i t a tó r i o :  P romoção  de  se rv i ços /p ro j e tos
14.19.08.244.1002.2.069  -  ELEMENTO  DE  DESPESA
3.3.90.39;  Outros  serviços  de terceiros  -  pessoa jurídica.
Fonte: